Diário Oficial

          Eletrônico

            Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Publicação: Quarta-feira, 15 de junho de 2022 ANO 2022

    N° 275 João Pessoa - Disponibilização: Terça-feira, 14 de junho de 2022

   Criado pela Lei n° 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

   Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal N° 14.063 de 23 de setembro de 2020

       ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

PORTARIA Nº 435/2022 - DPPB/GDPG

 O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 18 da Lei
Complementar Nº 104, e seus incisos, de 23 de maio de 2012, e cumprindo o disposto nos Artigos 2º e 3º da Lei Complementar Nº
175, e seus parágrafos, de 02 de junho de 2022

RESOLVE redistribuir os servidores que se encontram em efetivo exercício, lotados ou relotados até a data da publicação
da Emenda Constitucional Nº 80, de 04 de junho de 2014, provenientes do Poder Executivo Estadual e que, mediante processo
administrativo, optaram pela redistribuição ao Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos Servidores - PCCRDP

Processo Servidor Matrícula Cargo PCCRDP

00006.001435/2022-7 Maria da Penha Silva 109.387-8 Técnico

00006.001393/2022-7 Mariana Agnes Maranhão Ribeiro de Andrade 178.915-5 Técnico

00006.001392/2022-2 Aquelina da Silva Montenegro 178.910-4 Técnico

00006.001398/2022-0 Maria das Dores Freire de Araújo 103.968-7 Técnico

00006.001412/2022-6 João Franco da Costa Filho 77.646-7 Técnico

00006.001401/2022-8 Kaline Gomes Barreto 80.407-0 Técnico

00006.001399/2022-4 Rejane Maria da Costa 109.220-1 Técnico

00006.001418/2022-3 Maria de Fátima Braga Coelho 73.798-4 Analista

00006.001406/2022-0 Marcia Regina da Silva Queiroz  86.906-6 Técnico

00006.001466/2022-2 Maria do Carmo Lucena Soares 89.498-2 Técnico

00006.001451/2022-6 Marivaldo da Cunha Melo 91.746-8 Técnico

00006.001391/2022-8 Maria Dália Montinegro Cabral 98.745-0 Técnico

00006.001414/2022-5 Gumercindo Farias Leite Filho 138.776-6 Analista

00006.001416/2022-4 Edgar Luiz da Silva 127.150-5 Auxiliar

00006.001419/2022-8 Elvânia Maria de Azevedo 99.840-1 Técnico

 Página 2 de 2

Publicação: Quarta-feira, 15 de junho de 2022

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa – PB, 58020-680.

Processo Servidor Matrícula Cargo PCCRDP

00006.001426/2022-8 Karla Izabella Bezerra Costa 79.785-5 Técnico

00006.001464/2022-3 Eliane Maria Lacerda de Figueiredo 109.761-0 Analista

00006.001422/2022-0 Franklin Dore Marques 148.773-6 Técnico

00006.001444/2022-6 José Hilton Gonçalves Abrantes 79.991-2 Analista

00006.001411/2022-1 Maria da Luz Araújo da Cunha 112.098-1 Técnico

00006.001407/2022-5 José Cabral Dantas Filho 98.360-8 Técnico

00006.001410/2022-7 João Maria Lobo 97.318-1 Técnico

00006.001421/2022-5 Severina Soares da Silva 109.202-2 Auxiliar

00006.001408/2022-0 Ana Maria dos Santos Muniz 134.437-4 Auxiliar

00006.001405/2022-6 Alda Ramos Tomaz de Sousa 134.131-6 Auxiliar

00006.001447/2022-0 Roberto Stepheson Andrade Diniz 119.985-4 Técnico

00006.001413/2022-0 Maria da Conceição Gomes da Silva 93.709-6 Técnico

00006.001450/2022-1 Leda Maria da Silva 90.827-4 Técnico

00006.001417/2022-9 Glemmir Queiroga de Oliveira 94.981-7 Técnico

00006.001437/2022-6 Edson Lucio da Costa 109.209-0 Auxiliar

00006.001415/2022-0 Ana Lúcia Navarro de Souza 134.833-7 Técnico

00006.001396/2022-0 Eliane Batista de Almeida 93.686-3 Técnico

00006.001400/2022-3 Tennessee Cavalcanti de Carvalho 87.740-9 Técnico

00006.001436/2022-1 Walkiria da Silva 134.564-8 Auxiliar

00006.001402/2022-2 Maria do Socorro Lima de Souza 134.423-4 Auxiliar

00006.001441/2022-2 Maria Aparecida Soares da Silva 74.245-7 Técnico

00006.001394/2022-1 Sônia Maria Fabricio dos Santos 111.446-8 Auxiliar

00006.001465/2022-8 Maria Goretti Cordeiro de Oliveira 75.895-7 Analista

00006.001397/2022-5 Kátia Silva de Paiva 127.853-3 Técnico

00006.001409/2022-4 Ricardo José Germoglio Teixeira de Carvalho 70.694-9 Analista

00006.001440/2022-8 Maria da Luz da Silva Fernandes 98.530-9 Técnico

00006.001395/2022-6 Veroneide da Silva 78.214-9 Auxiliar

00006.001445/2022-0 Marcelo da Silva Leite 91.083-0 Técnico

00006.001425/2022-3 Carlos Roberto Leite  95.347-4 Técnico

00006.001439/2022-5 Maria de Lourdes Cavalcanti 107.545-4 Técnico

00006.001472/2022-8 Elba Cabral da Silva 99.605-0 Técnico

00006.001443/2022-1 Anacleto da Costa Pereira Filho 83.542-1 Técnico

00006.001438/2022-0 João Rocha Lima 80.551-3 Técnico

00006.001442/2022-7 Claudio Cesar Gadelha Rodrigues 82.169-1 Técnico

00006.001446/2022-5 Isaias de Lima Ribeiro 134.550-8 Auxiliar

00006.001460/2022-5 Miriam de Sousa Lima 94.891-8 Técnico

00006.001517/2022-1 Gerivaldo Dantas da Silva 99.880-0 Técnico

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 14 de junho de 2022.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS

DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

		2022-06-14T22:41:35-0300
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492